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Сдать квартиру за 20 000 рублей на ул Жданова, 15

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, ул Жданова, 15

20 000 Р в месяц

38.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
5 из 19
Этаж

Сдаётся 1-кв р-н Левенцовкий, возле ТЦ Ленты, ул. Жданова , площ. кв-ры 38 кв. м. 5/19 эт. пан. дома ,консьерж, хор. состояние, после
косметического ремонта, кафель, ковролин, с/у совм. ванна, окна м/пласт, лоджия застеклена м/пласт. Полностью вся мебель 2-дивана,
встроенная модульная кухня , стол, стулья, прихожая, шкаф-купе 2-ств. с зеркалом , мебельная стенка, и бытовая техника, варочная панель,
свч, эл.чайник, сплит-система, тв , холодильник 2-х камерный, стир. автомат. Уютная, меблированная, комфортная 1-кв. в Левенцовке !
Отличная транспортная развязка, насыщенная инфраструктура, в шаговой доступности Гипер Лента, Магнит Экстра, Золотой вавилон, О
Кей, Castorama, Metro, ТЦ Левенцовский, Школа 115, салоны красоты и фитнес-центр Alex Fitness. досуговые и медицинские центры,
продуктовый рынок. Рядом остановки транспорта, обычные и сетевые магазины Магнит , Пятерочка . Собственник рассмотрит аккуратную
семью или работающих одиноких людей умеющих ценить чистоту и уют. На длительный период. Строго без животных.. Звоните
записывайтесь на просмотр. Залог 20 т .руб.(разбивается) находится у собственника на протяжении всего периода найма жилого
помещения и выступает гарантией надлежащего исполнения арендатором своих обязанностей по договору. Залог возвращается арендатору
по окончании ...

 5 c 07.06.2025, обновлен 07.06.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79185511086
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 5

Этажей всего 19 Площадь жилая 19.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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